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Protokół  Nr 97/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  27 stycznia  2021  r,

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  na  wniosek  kierownika  Wydziału

Administracyjno  - Organizacyjnego  dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  budżetowych

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  w dziale  755,  rozdział  75515  oraz  na wniosek

kierownika  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków

budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  w dziale  700, rozdział  70005.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 299/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  umorzenia  należności  cywilnoprawnych  (dot.  wniosku

Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w  Zbąszyniu  - zgoda  na Zarządzie

w  dniu  13.01.2021  r.).

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 300/PCUW/2021  w sprawie umorzenia

należności  cywilnoprawnych.

Ad.3.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  o wyrażenie  zgody  na

wycinkę  9 drzew  na działce  nr  ewid.  166  przy  ul. E. Sczanieckiej  w Nowym  Tomyślu.

Wicestarosta  poinformował,  że  Dyrektor  szkoły  planuje  złożyć  wniosek  o

dofinansowanie  na budowę  bieżni  lekkoatletycznej.  W przypadku  realizacji  inwestycji,  wycinka

drzew  będzie  konieczna.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.



Ad.4.  Sprawy  bieżące.

a) ponowna  analiza  oferty  dotyczącej  plebiscytu  Sportowiec  Roku  2020.

Wicestarosta  przypomniał,  że Zarząd  Powiatu  w dniu  13  grudnia  2020  roku  negatywnie

rozpatrzył  przedmiotową  ofertę,  jednakże  portal  myRegion  zmienił  zasady  głosowania.  Portal

zrezygnował  z głosowania  w formie  wiadomości  sms.

W  wyniku  ponownej  analizy  oferty  dotyczącej  plebiscytu  Sportowiec  Roku  myRegion

2020  Zarząd  zdecydował,  aby  ufundować  trzy  bony  w  wysokości:  500,00  zł, 300,00  zł i200,00

zł do  sklepu  DECATHLON.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poinformował,  że z inicjatywy  radnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Doroty  Kaczmarek,  rok  2021  został  ogłoszony  w powiecie  nowotomyskim  eko rokiem.  Na

stronie  internetowej  Powiatu  dostępne  są informacje  na ten  temat,  jak  również  wywiad  z

radną  Dorotą  Kaczmarek.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  13.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.
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Andrzej  Wilkoński
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